Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania z zakresu:  

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – Organizowanie szkoleń dzieci i młodzieży  

w różnych dyscyplinach sportu – kwota: 92.000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

złotych).  

Powyższa kwota została określona na podstawie projektu budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 

2026. 

Dział III 

Zasady przyznawania dotacji  

1. Dotacja jest przyznawana w ramach środków zabezpieczonych w Uchwale Budżetowej na ten